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Robert Węgrzyn
Radny Województwa Opolskiego

                                  
Dot.: Budowy obwodnicy Strzelec Opolskich w ciągu DK 94.

W odpowiedzi na interpelację z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie rozpoczęcia procesu 
inwestycyjnego budowy obwodnicy Strzelec Opolskich w zakresie przygotowania dokumentacji, 
uprzejmie informuje, jak niżej.

Budowa obwodnicy Strzelec Opolskich jest ważnym zadaniem z uwagi na właściwy rozwój 
infrastruktury komunikacyjnej, jak również ze względu na poprawę komfortu życia mieszkańców 
Strzelec Opolskich.

Województwo Opolskie popiera i wspomaga działania prowadzące do budowy obwodnicy 
m. Strzelce Opolskie, m. in. poprzez apel do Pana Ministra Andrzeja Adamczyka o podjęcie działań 
umożliwiających realizację obejścia miejscowości Strzelce Opolskie w ciągu drogi krajowej nr 94, 
złożony w dniu 18 października 2021 r. Zadeklarowało również współpracę z Generalną Dyrekcją Dróg 
Krajowych i Autostrad przy realizacji powyższej inwestycji, w zakresie ewentualnego zrzeczenia się 
opłat za odszkodowania, za przejęte nieruchomości, które są obecnie własnością Województwa 
Opolskiego (podobnie jak to miało miejsce przy budowie obwodnic Olesna i Niemodlina).

Z uwagi na fakt, iż inwestorem przedmiotowego przedsięwzięcia powinna być Generalna 
Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Odział w Opolu, by móc rozpocząć proces inwestycyjny 
w proponowanym przez Pana Radnego zakresie informuję, że konieczne jest zwrócenie się 
do wszystkich stron, tj.: GDDKiA w Opolu, Gminy Strzelce Opolskie oraz Starostwa Powiatowego 
w Strzelcach Opolskich z zapytaniem o deklarację współpracy, również pod względem finansowym. 
Przedmiotowe wymaga także podjęcia kierunkowych decyzji przez Zarząd Województwa Opolskiego 
i zabezpieczenia środków w budżecie województwa opolskiego. Według szacunków koszt 
przygotowania dokumentacji może wynosić od 5 do 6 mln zł brutto.

W związku z powyższym, udzielenie odpowiedzi w przedmiocie rozpatrywanej interpelacji 
zostanie udzielona w późniejszym terminie.

Z poważaniem

                                             

Członek Zarządu Województwa Opolskiego

Szymon Ogłaza
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Do wiadomości:
1. Pan Rafał Bartek – Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego
2. a/a
Prowadzący sprawę: Adrian Starowicz, tel.: (77) 44 82 144
Administratorem  danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego. 
Pisząc na adres : iod@opolskie.pl można żądać między innymi dostępu do danych, wnioskować o usunięcie sprostowanie lub 
ograniczenie ich przetwarzania. Więcej informacji dotyczących przetwarzania danych znajduje się na stronie 
http://bip.opolskie.pl/2018/06/ochrona-danych-osobowych/
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